Nosaukums 

Kadastra 

apzīmējums 

Platība 

(ha) 

t.sk. LIZ 

(ha) 

Nomas līguma 

termiņš līdz 

1. 
“Skujnieki 1”, 

Gaujienas pagasts 
3648 005 0064 8,283 5,854 31.12.2031. 

4.2. Iznomājamā OBJEKTA nomas maksas rakstiskās izsoles sākumcena noteikta: 

561,98 EUR (pieci simti sešdesmit viens eiro un 98 centi) par gadu bez pievienotās vērtības 

nodokļa; 

4.3. Nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši konkrētā gadā noteiktai likmei un 

nekustamā īpašuma nodokli par iznomājamo zemi. 

4.4. OBJEKTA (atļautā) izmantošana: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir

[...]

Izsoles dalībniekiem ir tiesības apskatīt izsoles OBJEKTU sākot no sludinājuma publicēšanas 

dienas Smiltenes novada pašvaldības tīmekļvietnē https://smiltenesnovads.lv. 

16. Nomas tiesību rakstiskās izsoles pieteikumu izvērtēšana sākas ar izsoles komisijas 

priekšsēdētāja nosaukto nosacītās nomas maksas apmēru, kas sastāda  561,98 EUR (pieci simti 

sešdesmit viens eiro un 98 centi) par gadu bez pievienotās vērtības nodokļa, kas tiek salīdzināta 

ar izsoles dalībnieku piedāvāto nomas maksu. Par izvērtēšanas gaitu tiek sastādīts protokols.  

17. Nomas līguma slēgšanas tiesības iegūst izsoles dalībnieks, kurš piedāvājis augstāko nomas